
Pag. 1 / 2 

AGA Nr.17/24.10.2024 

 

 
 
 

HOTĂRÂREA  ADUNĂRII  GENERALE  

A  ASOCIAŢILOR 

Nr. 17 din data de 24.10.2024 

 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR Societăţii Medicale Sfânta Cuvioasă 

Parascheva Voluntari S.R.L., cu sediul în oraș Voluntari, Bd.Dunării nr.71, la parterul Centrului 

medical cu ambulatoriu la nivelul orașului Voluntari, Județul Ilfov, CUI: 32111333, înmatriculată la 

Registrul Comerţului sub nr. J23/2395/2013, adunare legal constituită conform prevederilor Legii 

nr.31/1990 privind societățile comerciale, cu modificările și completările ulterioare și Actului 

Constitutiv, a avut loc în data de 24.10.2024, s-a desfăşurat în prezenţa asociaţilor care deţin 100% din 

capitalul social, după cum urmează: 

 

1. ORAȘ VOLUNTARI prin CONSILIUL LOCAL VOLUNTARI, cu sediul în B-dul 

Voluntari, nr.74, orașul Voluntari, judeţul Ilfov, CIF: 4283481, care deține 4.750 lei din care 

aport în numerar, reprezentând 95% din capitalul social și un număr de 475 părți sociale în 

valoare de 10 lei fiecare, reprezentată legal prin domnul TĂUTU  VASILE, consilier local al 

Consiliului Local Voluntari ; 

 

2. S.C. AURORA CONSTRUCT MONTAJ S.A., cu sediul în oraşul Voluntari, str.Intrarea 

Nicolae Bălcescu, nr. 10, mansardă,  judeţul Ilfov, înregistrată la Registrul Comerţului Ilfov 

sub. Nr. J23/1144/2010, CUI: 26786565, care deține 250 lei din care aport în numerar, 

reprezentând 5% și un număr de 25 părți sociale în valoare de 10 lei fiecare, reprezentată legal 

prin domnul DIACU SORIN-IONUȚ, Preşedinte C.A-Administrator; 

 

Având în vedere : 

➢ Ordonanța de urgență a Guvernului nr.109/2011, privind guvernanța corporativă a întreprinderilor 

publice, cu modificările și completarile ulterioare; 

➢ H.G. nr.639/2023, pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a Ordonanței de urgență a 

Guvernului nr.109/2011, privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice; 

➢ Legea nr.111/2016, pentru aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr.109/2011 privind 

guvernanța corporativă a întreprinderilor publice; 

➢ Adresa emisa de U.A.T Oraș Voluntari cu nr._____/_______.2024, privind nominalizarea 

persoanelor desemnate ca administratori provizorii; 

➢ Actul Constitutiv al Societăţii Medicale Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari S.R.L, actualizat la 

data de 24.10.2024; 

 

În temeiul: 

➢ Prevederilor Legii nr.31/1990, privind societățile comerciale, cu modificările și completările 

ulterioare. 

 

ROMÂNIA 

SOCIETATEA MEDICALA 

SFÂNTA CUVIOASĂ PARASCHEVA VOLUNTARI SRL 

CUI:32111333; J23/2395/07.08.2013 

Str. B-dul Dunării, nr.71, parter, oraşul Voluntari, judeţul Ilfov 

E-mail: smscpvoluntari@yahoo.com 
 



Pag. 2 / 2 

AGA Nr.17/24.10.2024 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E:  
 

Art.1 Începând cu data de 06.11.2024, se revocă mandatul de Președinte - Administrator provizoriu 

al societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, al domnului Dr.ABOU-SAAD 

Osama;  
 

Art.2 Începând cu data de 06.11.2024, se revocă mandatul de Director general-Administrator 

provizoriu al societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, al domnului MITROI 

ȘTEFAN-CRISTINEL; 
 

Art.3 Începând cu data de 06.11.2024, se revocă mandatul de Administrator provizoriu al societății 

Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, al doamnei VLĂSCEANU LILIANA-

MARINELA; 
 

Art.4 Începând cu data de 06.11.2024, se aprobă numirea domnului ABOU-SAAD Osama, cetățean 

român, născut în Siria loc. Kanawat, la data de 01.10.1963, domiciliat în județul Ilfov, sat. Ștefăneștii 

de Jos, str. Craiova, nr.12, posesor al CI, seria IF, nr.860094, eliberat de S.P.C.L.E.P. Ștefăneștii de 

Jos la data de 08.02.2023, CNP 1631001401148, ca Administrator provizoriu-Președinte al 

Consiliului de Administrație al societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, pe o 

perioadă de cinci luni, respectiv 06.11.2024 – 06.04.2025;  
 

Art.5 Începând cu data de 06.11.2024, se aprobă numirea domnului MITROI ȘTEFAN-CRISTINEL, 

cetățean român, născut în județul Teleorman, oraș Videle, la data de 20.05.1976, domiciliat în Județul 

Ilfov, oraș Voluntari, Str. Iasomiei, nr.8, casa 52 , posesor al CI, seria IF, nr.941315, eliberat de 

S.P.C.L.E.P. Voluntari la data de 08.05.2024, CNP 1760520472024, ca Administrator provizoriu-

Director General al societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, pe o perioadă de 

cinci luni, respectiv 06.11.2024 – 06.04.2025;  
 

Art.6 Începând cu data de 06.11.2024, se aprobă numirea doamnei VLĂSCEANU LILIANA-

MARINELA, cetățean român, născut în București, sector 2 la data de 06.03.1981, domiciliat în județul 

Ilfov, oraș Voluntari, str.Ecaterina Teodororiu, nr.78, posesor al C.I. seria IF nr.930022, eliberat de 

S.P.C.L.E.P Voluntari la data de 06.03.2024, CNP 2810306420046, ca Administrator provizoriu al 

societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL, pe o perioadă de cinci luni, respectiv 

06.11.2024 – 06.04.2025;  
 

Art.7 Prezenta hotărâre abrogă orice prevederi contrare și modifică corespunzător Actul constitutiv 

al societății Medicala Sfânta Cuvioasă Parascheva Voluntari SRL. 

 

 

A S O C I A Ţ I : 

 

ORAȘUL VOLUNTARI PRIN 

CONSILIUL LOCAL VOLUNTARI 

 

 

Prin reprezentant 

  Consilier local, 

TĂUTU VASILE 

 S.C. AURORA CONSTRUCT   

 MONTAJ S.A. VOLUNTARI 

 

 

Prin reprezentant 

Preşedinte C.A-Administrator, 

DIACU SORIN-IONUȚ  

 


